 “劳动·创造·奋斗——我的青春故事”励志教育活动
推荐优秀青年典型名额建议表

	推荐单位

推荐类别
	青年科技工作者
	青年知识分子
	青年教师
	青年创业者
	大学生
	一线青年工人
	进城务工青年
	大学生村官
	在农村务农青年
	从事农业技术推广工作者

	福州
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	厦门
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	漳州
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	泉州
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	三明
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	莆田
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	南平
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	龙岩
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	宁德
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	平潭综合实验区青工委
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2

	各大学团委
	1-2
	1-2
	1-2
	1-2
	6-8
	
	
	
	
	

	省直团工委
	1-2
	1-2
	1-2
	
	1-2
	1-2
	
	
	
	

	各直属企业团委
	1-2
	1-2
	
	
	
	8-10
	
	
	
	


说明：各推报单位可根据实际情况对推报人选数量进行增加或删减，推报总名额不低于10人。

“劳动·创造·奋斗——我的青春故事”励志教育活动
推荐优秀青年典型汇总表

推报单位（公章）           传播学院                                           年  月  日

	序号
	姓名
	出生年月
	单位/地址
	职务
	联系电话
	QQ
	电子邮箱
	推荐类别

	1
	涂怡弘
	1989年3月
	传播学院
	团委副书记
	15859419278
	331229221
	331229221@qq.com
	大学生

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                 联系电话：                   电子邮箱：
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